پیرو هماهنگی‌های انجام شده در دو سال گذشته، موزه صلح تهران گروهی از دانشجویان رشته‌های مختلف را که از اعضای موزه هم هستند، به کشتی صلح که "دانشگاه شناور" نیز نامیده می‌شود، اعزام نمود. کشتی صلح یک سازمان غیردولتی ژاپنی است که فعالیت‌های خود را در سفرهای دوره‌ای با هدف ترویج فرهنگ صلح و دوستی بین ملت‌ها در قالب برنامه‌های آموزشی و فرهنگی اجرا می‌کند. این سفر در ماه اوت ۲۰۱۳ (مرداد-شهریور ۱۳۹۲) به مدت دو هفته انجام شد.

### اهداف سفر:

از آنجایی که موزه صلح تهران در حقیقت مرکزی آموزشی و فرهنگی است و با در نظر گرفتن این نکته که در حال حاضر بخش عمده داوطلبان و اعضای موزه را دانشجویان رشته‌ها و مقاطع مختلف تشکیل می‌دهند؛ در راستای فعال‌تر شدن این اعضا و آموزش بیشتر و موثرتر آنان و معرفی بهتر موزه به مخاطبان بین‌المللی، این برنامه با هدف‌های زیر برنامه‌ریزی و اجرا شد: